
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 997-15/2022 

 

Про надання дозволу на розроблення  
детального плану території для 
будівництва індивідуального гаражу на 
вул. В.Великого, проїзд №3 в 
м.Надвірна Івано-Франківської області 
Струтинська М.В. 

 

Розглянувши заяву Струтинської Мар’яни Володимирівни щодо надання дозволу на 
розроблення детального плану території для будівництва індивідуального гаражу на вул. 

В.Великого, проїзд №3 в м.Надвірна Івано-Франківської області, керуючись Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 №290 «Про затвердження 
Порядку розроблення містобудівної документації», враховуючи висновки постійної комісії 
міської ради з питань промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та 
архітектури, міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території для будівництва 
індивідуального гаражу на вул. В.Великого, проїзд №3 в м.Надвірна Івано-Франківської 
області площею 0,0040 га з метою: 

- обґрунтування потреби формування нової земельної ділянки, визначення її цільового та 
функціонального призначення; 

- уточнення планувальної структури і функціонального призначення території, 
просторової композиції, параметрів забудови та ландшафтної організації частини території 
населеного пункту; 

- визначення всіх планувальних обмежень використання території згідно з ДБН та 
санітарно-гігієнічними нормами; 

-  визначення містобудівних умов та обмежень у разі відсутності плану зонування. 

2. Надвірнянській міській раді в установленому порядку: 

2.1. Виступити замовником розроблення містобудівної документації, зазначеної у п.1 

цього рішення;  
2.2. В процесі розроблення та розгляду містобудівної документації забезпечити:   

- оприлюднення документації в газеті "Народна воля", на офіційному веб-сайті 
Надвірнянської міської ради;  

- проведення громадських слухань, врахування громадських інтересів;  
2.3. Забезпечити погодження та затвердження містобудівної документації, зазначеної у п.2 

цього рішення. 



3. Фінансування робіт з розроблення детального плану території, зазначеного в пункті 1 

цього рішення, здійснювати за рахунок коштів власника або користувача земельної ділянки, 

який має намір здійснити будівництво об’єкта будівництва. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова комісії 
Турів В.Ф.). 

 

 

             Міський голова                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ  
 

 


